OTYET
OB UCMONMHEHWW YYPEXOEHWEM NNAHA EM0 ®UHAHCOBO-X03AWNCTBEHHOW AEATENLHOCTH

KOabI
®opma no OKY[] 0503737

Ha 01 ausaps 2020 r. [fara 01.01.2020
Yupexgpenve ®BY ‘BopoHexciuia LICM' no QKMo
O6ocobnexHoe nogpasgenex1e
Yuypeautens no OKTMO
Haumexoeaxue opraxa, ocylwecrans- no QKMo
OLLEro MOMHOMOMKA yHpesuTens aea no BK|
Bua ¢mHancosoro obecneyernn (4eaTensHocTu) 2.coBCTBEHHBIE 40X0Ab! YIPEXAEH!SA
MeprogM4HOCTL: KBapTansHas, roaosas
Eawnnua namepenus: py6 no OKEW 383
1. Jloxoas! yypexaeHus
Ko Kon ViBepIeHo McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeH R T
Hauwmetiosanue nokasatens Cipo- | ‘Al FUEHCRBEK. yepes nuuessie 4epes BaHkoBCKue 4epea kaccy HEKACCOoBLIMM e -
Lo Tukn HaSHAEHIA cyera cuera yupexaeHns onepauuaMmu
3 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopet - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 + crp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100) 010 244 339 680,00 224 236 768,61 1 806 988,98 12 342 909,06 238 386 666,65 5953 013,35
JAOXOOEI OT OKAZAHWA MNATHBIX YCNYI (PABOT),
KOMMEHCALIMWA 3ATPAT 040 130 290 112 480,00 269 090 873,61 1 806 988,98 12 332 409,06 283 230 271,65 6 882 208,35
WTPASHI, TIEHW, HEYCTOWKIA, BO3MELLEHWSA
YWEPBA 050 140 87 200,00 3920,00 10 500,00 14 420,00 72 780,00
~ AOXOOBI OT ONEPALWA C AKTUBAMMA
(cTp. 092+ cTp. 093 + crp. 094 + crp. 095),
- j ToM "“'miej 090 400 140 000,00 101 646,00 101 646,00 38 354,00
OTijﬁmﬁ MarepuanbHbix 3anacos 095 440 140 000,00 101 646,00 101 646,00 38 354,00
NPOYUE OXCObI 100 180 - 46 000 000,00 - 44 959 671,00 - 44 959 671,00 - 1040 329‘001




2. Pacxopfbl yupexaeHusa

®opma 0503737 c.2

HaumexosaHwe nokasarens

Koa

cTpo-
K

Koa
aHanu-
THKM

YTBEpHASHO
nNNaHoBbIX
HasHaYeHun

CNOTNHEHO NNAHOBLIX HASHAYEHNIA

yepes nuLesbie
cueta

yepea Gankosckne
cyera

Yyepea Kkaccy
yupexaenna

HEKACCOBbLIMU
onepaunamMu

wutoro

Cymma
OTKIIOHEHUS

1

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogel - BCero
(cTp. 100 + crp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + crp.
800)

B TOM Yucne:

200

233 329 040,40

222 163 850,37

- 400 252,95

30819,33

222 594 922,65

10734 117,75

~PACXOMbI HA BEINMATEI MEPCOHANY B LENAX
OBECTEYEHUS! BLINONHEHWSA GYHKLWA
rOCYOAPCTBEHHBLIMU (MYHULWMANBHBIMA)
OPFAHAMM, KASEHHBIMW YUPEXKOEHUAMN,

B3H0CH 70 0BA3aTeNbHOMY COLMANEHOMY CTPaX0BaHWI0 Ha

OPrAHAMMW YNPABNEHWUSA MOCYOAPCTBEHHbLIMMW

BHEGKOIKE THBIMU SOHIAMY (cTp.

110 + cTp. 130)

100

162 001 843,73

153 714 029,80

433 798,58

154 147 828,38

7 854 015,35

PACXO[b! HA BLINJIATEI MEPCOHAINY KASEHHBIX

YYPEXCEHWN (cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

GoHg onnaTkl TPYAA YIPEXAEHUA
~ WiHiie BeINNaTs NepcoHany YYpeXieHii, 3a NCKIIoHeHem

coHaa onnatel TpyAa

110

162 001 843,73

153 714 029,80

433 798,58

154 147 828,38

7 854 015,35

11

120 502 764,00

115 207 560,56

640 046,32

115 847 606,88

4 655 157,12

112

5 259 000,00

4 515 866,44

- 206 247,74

4309 618,70

949 381,30

BHINNATH! N0 ONAATe TPyAa pabOTHUKOB U UHBIE BEINNATH!

paboTHUKaM yupexaeHnia

—IAKYTIKA TOBAPOB, PABOT W YCTYT [ANA
OBECMEYEHWA MOCYOAPCTBEHHBIX
(MYHULIMNATIEHBIX) HYX

(cTp. 220 + cTp. 240)

119

36 240 079,73

33 990 602,80

33 990 602,80

2249 476,93

~WHBIE 3AKYITKA TOBAPOB, PABOT W YCTIVI A
OBECMEYEHUA MOCYJAPCTBEHHBIX
(MYHULMNANBHBIX) HYX

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245)

Jakynka Tosapos, paborT, yCnyr B Lensx KanuTansHoro
PeMOHTa roCyAapCTBEHHOTo (MYHULIMNANLHOMO) UMYLLLECTBA

I'Ip?man aakynka Tosapos, pabot u ycnyr
~ COLWANGHOE OBECTEYERWE W WHBIE BBIMNATHl

HACENEHWIO

(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

COUMANBHBIE BBINNATLI TPAXAAHAM, KPOME
NYBNUYHBLIX HOPMATUBHBIX COLIMANBHBIX BBIMMAT

(cTp. 321 + c1p. 323)

MocoBus, KOMABHCAUMK U UHBIE CoLMantHLIe BuINNAThl
rpakaaHaM, KpOMe NyBNnYHbIX HOPMATUBHbIX 06A3aTENLCTE

WMHBIE BIOIPKETHBIE ACCUTHOBAHWA
(cTp. 810 + cp. 830 + crp. 850 + cTp. 860)
VINATA HAJTOTOB, CEOPOB W UHBIX TITATEXKEN
(cTp. 851 + cp. 852 + c1p. 853)
“VnnaTa Hanora Ha WMYyLLECTBO OpraHu3aLVi 1 3eMensHoOro

Hanora

Ynnara npouux Hanoros, cbopos

Ynnara WHbiX nnarexen

200

68 961 270,67

66 472 848,67

- 47 545,63

30 819,33

66 456 122,37

2 505 148,30

240

68 961 270,67

66 472 848,67

- 47 545,63

30 819,33

66 456 122,37

2 505 148,30

243

500 200,00

500 156,10

500 156,10

43,90

244

68 461 070,67

65 972 692,57

- 47 545,63

30819,33

65 955 966,27

2 505 104,40

300

220 000,00

184 885,00

14 000,00

198 885,00

21 115,00

320

220 000,00

184 885,00

14 000,00

198 885,00

21 115,00

321

220 000,00

184 885,00

14 000,00

198 885,00

21 115,00

800

2 145 926,00

1 792 086,90

1792 086,90

353 839,10

2 145 926,00

1 792 086,90

1792 086,90

353 839,10

1 145 153,00

902 487,00

902 487,00

242 666,00

315 773,00

242 211,00

242 211,00

73 562,00

685 000,00

647 388,90

647 388,90

37611,10




PeayneTar ucnontenus (aeduuut / npoduumr)
(cTp. 010 - cTp. 200)

450

11 010 639,60

2072918,24

1 806 988,98

11 942 656,11

-30819,33

15 791 744,00




3. UcTouyHuKy chbMHAHCUMpPOBaHUA AeduuunTa cCpeacTs yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.3

WcnonHeHo NNaHoBbix HasHaYeHuin

Kon Koa YTeepiuaeHo e
HavmerosaHue nokasarens cTpo- | awanu- nnaHoBLx yepes nuueabie yepes GankoacKme yepes kaccy AT S — T
L] T HasHa‘eHn cyeta cuera yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 8 10
MCTO4HMKN MHAHCUPOBaHUS AedMLUMTa CPEACTE - BCEro
(crp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cvp. 730 + cTp.
820 + crp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM Yucne: 500 - 11 010 639,60 -2072918,24 - 1 BOG6 988,98 - 11942 656,11 30 819,33 - 15791 744,00 4 781 104,40,
 BHympeHHUe UCMOYHUKU -
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520 - . - ¢ el 5 L
" [lsuxeHue deHexHbIX cpedcms
~ (emp. 591 + cmp.592) ) 590 x - -1117 993,99 - - 30819,33 - 1087 174,66 1,087 174,66
7|:|°£|'Yﬂne_ﬂlﬂ_e AEHENHLIX CPEACTB NpoYyKre 591 510 1200 653,22 1 200 653,22 - 1200 653,22
BbIBLITHE AEHENRHBIX CPG-QC"B_ vy 592 610 - 2318 647,21 30 819,33 - 2287 827,88 2 287 827,88

" BHeWwHue UuCmoYHUK
U3 HAX:

620




®opma 0503737 c.4

WCNonNHeHo NNaHoBsIX HasHaYeHui

Koa Kea YTBEPMAEHO Cymma
HaumexosaHue nokasarens CTpo- | aHanu- TIFRHORLIX yepes NuLEBkIe yepes BaHkoscime yepes kaccy HEKACCOBbLIMM p— OTKNCHEHUA
L TUKH HasHaueHu cueta cyera YupeXAEeHUA onepauusmMu
1 2 3 4 5 6 P 8 9 10

MameHeHue ocmamkoe cpedcms 700 % - 11 010 639,60 - 14 704 569,34 - - - 14 704 569,34 3693 929,74

yBenuyeHne 0CTaTkoB CPeACTs, BCero (-) 710 510 - 288 662 059,52 - 14 477 220,54 -13 416 393,50 - 316 555 673,56 X

yMEHbLLEHWe OCTATKOB CPe/CTB, BCEero (*) 720 610 273 957 490,18 14 477 220,54 13 416 393,50 301 851 104,22 X
M3aMeHeHue 0CmamKos o eHympeHHUM obopomam
cpedcms yypexdeHus
(cmp. 731 + cmp.732)

B TOM 4Yucne: 730 X - 13 749 645,09 - 1806 988,98 - 11942 656,11 - =
yBENUUYEHUe OCTATKOB CPE/CTB YupeXaeHus (+) 731 510 15 533 484,36 12 669 815,57 727 159,46 28 930 459,39 x
yMEHbILEHUE OCTATKOB CPEACTB Yupexenua (-) 732 610 -1783839,27 - 14 476 804,55 - 12 669 815,57 - 28 930 459,39 X

ViameHeHUe OCMAaImKos Mo 8HyMpeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM Yucne: 820 X " H < o . 4
T yBenuueHWe OCTATKOB No BHYTPEHHMM pacHeTam (KT
030404510) (+) 821 T E
yMEHbLLEHKE OCTATKOB N0 BHyTpeHHIM pacyeTam (T
030404610) (-) 822 - -
T JameHeHUe OCMAMKO8 Pacyermoe o 8HYMPeHHUM
npusneyeHusm cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)

B TOM Ywcne: 830 X - - - = & -
yBERWUEHWE PACHETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHIO
ocraTkos cpeacTs (Kr 030406000) (+) 831 I -

~ ymerbIleHre pacueTos o BHYTpe! HHEMY =
npuBneueHUio ocTaTkos cpeacts (A1 030406000) (-)

832




4. CBefieHUsA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuauii M pacxofoB NpownbIx nert

Mpou3seaeHo BO3BPaTOB
Kog Koa
HaumenoBanue nokasarens cipo- | aHanu- Hopes Hapas Hepey HEKACCOBLIMU
K THKI nuuesbie BaHkoBcK1e kaccy uToro
onepaumsmMu
cuera cyera yupexaeHns
1 2 3 < 5 6 7 8
BosspaleHo 0cmaimkoe cybcudutl npowsibix nem,
6ce20 910 X = -
W3 HUX NO KOAaM 2HANUTUKK.
o11
BosepalweHo pacxo008 MpoLwbix fem, ece2o 950 i .
M3 HUX NO KOAAM aHANWTUKK:
951
PykosoauTent GmHaHCOBO- ‘\-5 2”/4—
N.B.Boponux akoHommMueckon crywbsl / . A.B.MNankos
(pacwmdposka noanucy) (noanucs) (pacwmdposka noanueu)
H.A.JluteuHosa
(paciunchpoBKa NoANKCH)
Ljenmy 30 as Gyx. epus
(Havumetioanme, OTPH, MHH KIM, MecToHaxoxkaeHue )
Pykosogurens
(YTIONHOMOHEHHOE TIULIO) (AOMKHOCTS) (noanuck) (pacwudppoBKa noannci)
(AOMKHOCTS) (noanuce) (pacwudpoBKa NoANUCH) (tenedon, e-mail)
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